
Alanya’da polis ekipleri, kaldırımlarda 
motosiklet süren sürücülere yönelik 
yaptığı denetimde kurallara uymayan 
sürücülere ceza kesti. 3’TE

ALKÜ Spor Bilimleri Fakültesi öğ-
rencisi milli kick boksçu Arda Baş, 
Kick Boks Ünilig Türkiye Şampiyo-
nası’nda 86 kilo K1 kategorisinde 
Türkiye Şampiyonu oldu. 2’DE 

Kaldırımı kullananKaldırımı kullanan 
sürücülere ceza yağdı sürücülere ceza yağdı 

ALKÜ Spor Bilimleri Fakültesi öğ-

 ALKÜ’lü sporcu  ALKÜ’lü sporcu 
kick boksta kick boksta 
şampiyon oldu şampiyon oldu 

4’TEÜ.Kübra ÖZYÜREK

YENİ YILDA
KİRA ARTIŞ
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PEREI RASPOR 2-3 
TEDESCOBAHÇE 

7’DEYılmaz BAĞIŞLAR

“ESNAFLAR MAĞDUR EDİLİYOR“ MECLİSTE UYARMIŞTI

 “KEPÇE VATANDAŞIN KALÇA KEMİĞİNİ KIRDI” 

Alanya Tapu Müdürlü-
ğü’nde daha önce müdür 
yardımcısı olarak görev 
yapan şahıs devam eden 
arsa davaları kapsamın-
da yürütülen dolandırıcı-
lık soruşturması çerçeve-
sinde tutuklandı. 4’TE

ESKİ TAPU ESKİ TAPU 
MÜDÜR MÜDÜR 

YARDIMCISI YARDIMCISI 
TUTUKLANDITUTUKLANDI

Alanya Esnaf ve Sanatkarlar Oda-
sı’nın 26’ncı Olağan Genel Kurulu 
bugün saat 09.00’da Atatürk Kapa-
lı Spor Salonu’nda gerçekleştirile-
cek. Mevcut başkan Nuri Demir’in 
aday olmadığı genel kurulda Ali 
İhsan Özdemir, Duran Şimşek ile 
Fatih Nizam başkanlık için yarışa-
caklar. 5’TE

Bugün seçim günüBugün seçim günü
Fati h NizamDuran ŞimşekAli İhsan Özdemir
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Alanya’da emlakçılara getirilen 
yıllık 40 bin TL’lik harç 
düzenlemesine tepkiler çığ gibi 
büyüyor. Harç krizinin ardından 
ilçede 500 esnaf vergi dairesine 
dilekçe yazarak kaydını sildirdi. 

“40 BİN TL HARÇ İSTENİYOR”
ALEMDER Başkanı Özgür Erbaş da, “40 bin TL 
harç hiçbir şekilde kabul edilebilir bir harç 
değil. Bu masa başında alınan bir karar. Bu 
mesleğe vurulan bir hançer. Bu harç nedeniy-
le bildiğim kadarıyla şu ana kadar 500 
esnaf dilekçe yazdı ve Alanya’da vergi 
kaydını sildirdi. Herkes bu işi evden 
yapmak istiyor. Niye resmi yapayım? 
Devlete para ödemeye ne gerek 
var diyor. Bu iş böyle olmaz. 
İnsanları soğutarak olmaz” 
ifadelerini kullandı. 5’TE

“DÜZENLEME DE YAPILABİLİRDİ”
Alanya Emlak Komisyoncuları Derneği Başkanı 
Abdullah Tuncer, “Emlak komisyonculuğu mes-
leği ile ilgili Taşınmaz Ticareti Yönetmeliği çıka-
rılarak yapılan düzenlemenin yetersiz olduğu-
nu acilen bir Emlak Komisyonculuğu Yasası’na 

ihtiyacımız olduğunu defalarca dile getirmiştik 
fakat bu tür düzenlemelerin çıkartılmasının 

uzun süreceği bildirilmişti. Meslekten 
harç tahsil edilebilme yolu o kadar 

kolayca yapılabiliyorsa mesleğin ih-
tiyacı olan kanun düzenlemesi de 

aynı hızda yapılabilmeliydi” dedi. 
Abdullah Tuncer Özgür Erbaş

Mahmutlar Mahalle Muhtarı Ah-
met Sönmez, Alanya Belediyesi 
yetkililerine seslenerek, “Mahal-

lemizde ASAT tarafın-
dan yürütülen içme 
suyu boru yenileme 
çalışmaları, ne yazık 
ki planlama ve uygu-
lama eksikliği nede-
niyle vatandaşlarımı-

zı ve esnafımızı 
ciddi şekilde 
mağdur edi-
yor” dedi.

Plansız kazılar can yakıyor
Alanya Belediye Meclis üyeleri ve Mahmutlar Muhtarı Ahmet Sön-Alanya Belediye Meclis üyeleri ve Mahmutlar Muhtarı Ahmet Sön-
mez, ilçedeki denetimsiz kazı çalışmalarına karşı tek ses oldu. Yeterli mez, ilçedeki denetimsiz kazı çalışmalarına karşı tek ses oldu. Yeterli 
önlem alınmadan sürdürülen çalışmaların kazalara davetiye çıkar-önlem alınmadan sürdürülen çalışmaların kazalara davetiye çıkar-
dığı vurgulanırken, koordinasyon eksikliğinin hem vatan-dığı vurgulanırken, koordinasyon eksikliğinin hem vatan-
daşları hem de esnafı mağdur ettiği belirtildi.daşları hem de esnafı mağdur ettiği belirtildi.

MHP’li Alanya Belediye Meclisi Üyesi Ayşe Yakar 
Anılgan , “Vatandaşlarımız kazıların hangi kurum 
tarafından, hangi sokakta, ne amaçla ve ne kadar 
süreyle yapıldığını bilmiyor. Nitekim birkaç hafta 
önce bir kepçe, yönünü kestiremeyen engelli bir 
vatandaşımıza çarptı ve vatandaşımızın kalça ke-
miği kırıldı” ifadelerini kullandı.

MHP Alanya Belediye Meclis Üyesi 
Kayhan Balta son meclis toplantı-
sında “Hem sahadaki gözlemleri-
miz hem de vatandaşlar-
dan gelen şikayetler 
bu çalışmalar sıra-
sında yeterli güvenlik 
önlemlerinin her 
noktada aynı ciddi-
yetle uygulanmadığını 
görüyoruz. Allah 
korusun yaşa-
nabilecek bir 
kazanın tela-
fisi mümkün 
değil” dedi. 
5’TE Ahmet Sönmez Ayşe Yakar Anılgan Kayhan Balta

KAYDINI SILDIRDIKAYDINI SILDIRDIKAYDINI SILDIRDI
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KÖŞE YAZARLARININ SORUMLULUKLARI YAZARA AİTTİR.

ALANYA Alaaddin Keykubat Üniver-
sitesi (ALKÜ) öğrencileri spor ala-
nında şampiyonluklar getirmeye 

devam ediyor. Türkiye Üniversite Sporla-
rı Federasyonu organizasyonunda, Bur-
dur Mehmet Akif Ersoy Üniversitesi ev 
sahipliğinde gerçekleştirilen Kick Boks 
Ünilig Türkiye Şampiyonası tamamlandı. 
16-18 Ocak tarihleri arasında düzenlenen 
şampiyonada, 92 üniversiteden 561 kadın 
ve erkek sporcular point fighting, kick 
light, full contact ve K1 style branşlarında 
mücadele etti. ALKÜ Spor Bilimleri Fa-
kültesi Rekreasyon 2. sınıf öğrencisi millî 
kick boksçu Arda Baş, Türkiye Üniversite 
Sporları Federasyonu tarafından düzen-
lenen Kick Boks Ünilig Türkiye Şampiyo-
nasında 86 kilo K1 kategorisinde Türkiye 

Şampiyonu oldu. Kick Boks Ünilig Türkiye 
Şampiyonası, kadın ve erkek müsaba-
kalarında birinciliklerin belli olmasıyla 
sona erdi.
► “ÜNİVERSİTEMİZ SPORDA EN ÜST 
SEVİYEYE ÇIKIYOR”
ALKÜ Rektörü Prof. Dr. Kenan Ahmet 
Türkdoğan, yaptığı açıklamada AL-
KÜ’nün spor ve sporcuya büyük önem 
vererek öğrenim hayatını sürdür-
düğünün altını çizdi. ALKÜ’nün spor 
branşlarında başarılarının tüm hızıyla 
süreceğini belirten Rektör Türkdo-
ğan, “Üniversitemiz, spor alanında en 
üst seviyelere çıkma yolunda ilerliyor. 
Daha önce birçok öğrencimiz, ulusal ve 
uluslararası alanlarda önemli başarı-
lar elde etmişti. 92 üniversiteden 561 

sporcunun katıldığı Üniversitelerarası 
Kick Boks Türkiye Şampiyonası’nda, 86 
kg K1 kategorisinde Türkiye Şampiyonu 
olan Spor Bilimleri Fakültesi Rekreas-
yon Bölümü 2. sınıf öğrencimiz Arda 
Baş’ı yürekten tebrik ediyorum. ALKÜ 
ailesi olarak akademik başarılarımız 
kadar sportif başarıları da önemsiyo-
ruz. Millî sporcumuz Arda’nın bu büyük 
başarısı, spora verdiğimiz değerin ve 
gençlerimize olan inancımızın en güzel 
göstergesidir. Bu gururu bizlere yaşa-
tan öğrencimizi ve emeği geçen akade-
misyenlerimizi ve sorumlu akademis-
yenimiz Doç. Dr. Nuray Satılmış’ı bir kez 
daha kutluyor, başarılarının devamını 
diliyorum” dedi.
– ALKÜ / Bülten

Avrupa, Güneydoğu Asya ve Orta Doğu’ya turlar düzenleyen İngiltere mer-Avrupa, Güneydoğu Asya ve Orta Doğu’ya turlar düzenleyen İngiltere mer-
kezli Regen Central, tasfiye sürecinin ardından faaliyetlerini durdurdu. Şir-kezli Regen Central, tasfiye sürecinin ardından faaliyetlerini durdurdu. Şir-
ketten yapılan açıklamada müşterilere geri ödeme yapılmayacağı bildirildi.ketten yapılan açıklamada müşterilere geri ödeme yapılmayacağı bildirildi.

Antalya Büyükşehir Belediyesi Doğal Yaşam Parkı’nda yıl boyunca çocuklara hay-Antalya Büyükşehir Belediyesi Doğal Yaşam Parkı’nda yıl boyunca çocuklara hay-
van ve doğa sevgisi aşılamayı hedefleyen eğitim ve etkinlikler düzenliyor. 2025 yılı van ve doğa sevgisi aşılamayı hedefleyen eğitim ve etkinlikler düzenliyor. 2025 yılı 
içerisinde çocuklara yönelik 109 eğitim düzenlenerek 5 bin 432 öğrenciye ulaşıldı.

Regen Central ifl as etti

Çocuklara hayvan ve doğa sevgisi aşılanıyor
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ALKÜ Spor Bilimleri Fakültesi öğrencisi milli kick boksçu Arda Baş, Kick Boks ALKÜ Spor Bilimleri Fakültesi öğrencisi milli kick boksçu Arda Baş, Kick Boks 
Ünilig Türkiye Şampiyonası’nda 86 kilo K1 kategorisinde Türkiye Şampiyonu oldu. Ünilig Türkiye Şampiyonası’nda 86 kilo K1 kategorisinde Türkiye Şampiyonu oldu. 

İngiltere merkezli turizm acentesi Regen Cent-
ral, iflas sürecinin tamamlanmasının ardından 
faaliyetlerini resmen sonlandırdı. 2009 yılın-
da kurulan şirket, Regen Travels ve Oneworld 
Travels markalarıyla İtalya, Bali, Tayland, Dubai 
ve Suudi Arabistan gibi popüler destinasyonlara 
tatil paketleri sunuyordu.
► 13 OCAK’TA OPERASYONLAR
DURDURULDU
MetroCoUk’te yer alan habere göre, şirket bu 
ayın başında iflas başvurusunda bulundu ve 13 
Ocak itibarıyla tüm operasyonlarını durdurdu. 
Süreçle birlikte Regen Central’ın, İngiltere’de tur 
operatörleri için zorunlu olan ve müşterilere 

geri ödeme güvencesi sağlayan devlet destekli 
ATOL lisansını da kaybettiği belirtildi.
► MÜŞTERİLERE GERİ ÖDEME
YAPILMAYACAK
ATOL lisansının iptal edilmesiyle birlikte, şirket 
üzerinden yapılan uçak bileti ve tatil rezervas-
yonları geçersiz hale gelirken, müşterilerin her-
hangi bir geri ödeme alamayacağı ifade edildi. 
Regen Central’ın iflası, İngiltere turizm sektörün-
de son dönemde yaşanan mali sıkıntıların bir de-
vamı olarak değerlendiriliyor. 2025 yılı içerisinde 
Ickenham Travel Group, Great Little Escapes ve 
Jetline Travel gibi turizm şirketleri de faaliyetle-
rini durdurmuştu. (Kaynak Turizngüncel.com)

Yeni tatil Yeni tatil 
formatlarına formatlarına 
talep arttıtalep arttı

Tur operatörü ANEX, 2025’te premium otel-Tur operatörü ANEX, 2025’te premium otel-
ler ve yeni tatil formatlarına talebin arttığını ler ve yeni tatil formatlarına talebin arttığını 
açıkladı. Şirket, 2026 sezonunda yeni hatlar açıkladı. Şirket, 2026 sezonunda yeni hatlar 
ve genişletilmiş uçuş programı planlıyor.ve genişletilmiş uçuş programı planlıyor.

ANEX Tour, Rusya’da 2025 yılında premium otel-
ler ve alternatif tatil konseptlerine yönelik talebin 
arttığını, 2026 sezonunda ise yeni uçuşlar ve desti-
nasyonların devreye alınacağını duyurdu. Şirketin 
yeni sezon planları, Mısır’da düzenlenen ve seyahat 
acentelerine yönelik gerçekleştirilen iş atölyesin-
de paylaşıldı. Rusya Tur Operatörleri Birliği (ATOR) 
bülteninde yer alan habere göre, Hurghada’da ANEX 
tarafından organize edilen Workshop Egypt Busi-
ness etkinliği düzenleniyor. Etkinlikte Rusya’dan 
gelen turizm acenteleri, Mısırlı otel temsilcileriyle 
bir araya geliyor.
ANEX Basın Servisi Başkanı Viktoriya Hudaeva, Mı-
sır turlarında erken rezervasyon eğiliminin güçlen-
diğini söyledi. 2025 verilerine göre, ülke genelinde 
rezervasyonların ortalama satın alma süresi 2024’e 
kıyasla yüzde 6 arttı. Bu artışın, turistlerin özellikle 
yoğun sezon ve okul tatili dönemlerinde daha uygun 
otel ve uçuş tarihlerini önceden planlama isteğinden 
kaynaklandığı ifade edildi.
► ALIŞILMAMIŞ BÖLGELERE TALEP ARTTI
ANEX, Mısır’daki alışılmışın dışındaki destinasyon-
lara yönelik talebin de arttığını bildirdi. Geçen yıl 
Kahire ve İskenderiye’ye yapılan tur rezervasyon-
larının yüzde 25–30 oranında yükseldiği kaydedildi. 
Ancak şirket, şehir otellerine yönelik satışların hâlâ 
Şarm el-Şeyh ve Hurghada seviyesinin gerisinde 
olduğunu vurguladı.Ayrıca sadece konaklamayı kap-
sayan “Hotel Only” ürününe olan talepte de belirgin 
artış yaşandı. Kısa süreli konaklamalara yönelik bu 
ürünün, bireysel transfer eklenebilmesi sayesinde 
online rezervasyon platformlarına alternatif oluş-
turduğu belirtildi.
► TÜRKİYE DE ÖNE ÇIKTI
ANEX’in 2025 satış verilerine göre, “Priority” ka-
tegorisindeki yüksek standartlı otellere olan talep 
dikkat çekici biçimde arttı. Mısır, bu segmentte en 
çok talep gören ilk üç destinasyon arasında yer aldı. 
Tur operatörünün Mısır’daki Priority otel portföyü 
yüzde 11 oranında genişledi. Bu segmentte öne çıkan 
diğer destinasyonlar arasında Türkiye, Birleşik Arap 
Emirlikleri ve Tayland yer alırken, 2025 itibarıyla Sri 
Lanka ve Vietnam’ın Phu Quoc ve Nha Trang desti-
nasyonları da listeye eklendi.
► BLOK UÇUŞ PROGRAMI BAŞLAYACAK
ANEX, 2026 yılında charter ve blok uçuş programını 
genişletmeyi planlıyor. İlkbahar aylarından itibaren 
İzmir’e yönelik blok uçuş programı yeniden baş-
layacak. Böylece Kuşadası başta olmak üzere Ege 
kıyılarına ulaşımın kolaylaşması hedefleniyor
► CHARTER SEFERLER DEVAM EDECEK
Mayıs 2026’ya kadar Umman’ın Salalah kentine 
blok uçuşların süreceği belirtilirken, Vietnam’ın 
Phu Quoc ve Nha Trang destinasyonlarına yönelik 
charter seferlerin devam edeceği açıklandı. Nisan 
ayından itibaren Danang’a da charter uçuşların 
başlaması planlanıyor. Bu seferlerin ilk etapta Haba-
rovsk, Vladivostok ve Blagoveşçensk çıkışlı olacağı 
ifade edildi.
► GDS TURLARI DA HIZLA GELİŞİYOR
ANEX ayrıca tarifeli seferler üzerinden oluşturulan 
bireysel paket turların (GDS turları) da hızla gelişti-
ğini duyurdu. Şirketten yapılan açıklamada, seyahat 
acentelerinin sistem üzerinden tarifeli uçuşları kul-
lanarak konaklama, transfer, ek turlar ve genişletil-
miş sigorta içeren bireysel paketler oluşturabildiği 
belirtildi. (Kaynak Turizmmgüncel.com)

ALKÜ’LÜ MİLLİ SPORCUALKÜ’LÜ MİLLİ SPORCU
KİCK BOKSTA ŞAMPİYON OLDU KİCK BOKSTA ŞAMPİYON OLDU 

Farklı türlerde yaklaşık bin 500 hayvana ev 
sahipliği yapan Antalya Büyükşehir Beledi-
yesi Doğal Yaşam Parkı’nda anaokulundan 
liseye kadar farklı yaş gruplarındaki öğren-
cilere çevre bilincini güçlendirmek, çocukla-
ra hayvan ve doğa sevgisi kazandırmak için 
eğitim ve renkli etkinlikler düzenleniyor.
► 5 BİN ÖĞRENCİ ZİYARET ETTİ
2025 yılı içerisinde çocuklara yönelik 109 
eğitim düzenlenerek, 5 bin 432 öğrenciye 
ulaşıldı. Aynı dönemde 20 farklı etkin-
lik düzenlendi. Doğal Yaşam Parkı’nda 
görevli Hakan Savurdan Antalya merkez 
ve ilçelerden öğrencilerin büyük bir ilgiyle 
geldiklerini söyleyerek, “Büyük küçük her 
yaştan binlerce vatandaşımız zamanını 
geçirmek için tercih ettiği Antalya Büyük-
şehir Belediyesi Doğal Yaşam Parkı’nda 
ziyaretçiler, değişik türlerde vahşi ve 
evcil hayvanları aynı zamanda görebilme 
imkânını bulabiliyor. Okullar ile iş birli-
ği yaparak yıl boyunca çeşitli eğitim ve 
geziler düzenleniyor. Eğitim programla-
rımız anaokulundan liseye kadar farklı 
yaş gruplarındaki öğrencileri kapsıyor. 
Programlar kapsamında öğrencilere 

ilk olarak konferans salonunda hayvan 
türleri, doğal yaşam alanları, çevre bilinci, 
doğanın korunması gibi konularda bilgi-
lendirme ve sunum yapıyoruz” dedi.
►HAYVANLARI YAKINDAN GÖRME ŞANSI
Çocukların görevliler eşliğinde Doğal 
Yaşam Parkını gezdiğini aktaran Savur-

dan, “Çocuklar merak ettikleri hayvanları 
yakından görme fırsatı bulurken tavşan, 
kuzu ve oğlak gibi hayvanlarla kontrollü 
etkileşim sağlanarak bağ kurmaları sağ-
lanıyor” diye konuştu. Hakan Savurdan, 
eğitim ve etkinliklere katılmak isteyen 
okulların Antalya Büyükşehir Belediyesi 
Doğal Yaşam Parkı ile iletişime geçerek 
randevu alabileceklerini de belirtti.
► YERLİ VE YABANCILARDAN
YOĞUN İLGİ
Hayvanları yakından görme imkanı bulan 
çocuklar, doğa içinde keyifli zaman geçiri-
yor. 650 dönüm arazi üzerine kurulu olan 
Doğal Yaşam Parkı’nda maymun, tavşan, 
şempanze, kanguru, kaplan, aslan, ayı, 
timsah, yılan ve kuş türleri en fazla ilgi 
çeken hayvanların başında geliyor. Antal-
ya Doğal Yaşam Parkı Sorumlu Veteriner 

Hekimi Aygül Arsun, ara tatil döneminde 
ziyaretçi akınına uğradıklarını belirterek, 
“Ara tatilin başlamasıyla her gün binlerce 
ziyaretçiyi kabul ediyoruz. Çocuklar ailele-
riyle birlikte hayvanları yakından incele-
yip, doğa ile iç içe olan ortamımızda piknik 
yapma şansları oluyor” dedi. – İHA
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Polis ekipleri kurallara uymayan sürücülere ceza kesti .

Kaldırımı kullanan Kaldırımı kullanan 
sürücülere ceza yağdı 

Alkolün etkisiyle pazaryerinde sızdı

Devrilen motosiklet sürücüsü yaralandıDevrilen motosiklet sürücüsü yaralandı

Devrilen kamyonetin sürücüsü ağır yaralandıDevrilen kamyonetin sürücüsü ağır yaralandı

Eski belediye başkan Eski belediye başkan 
yardımcısına müebbet yardımcısına müebbet 

Antalya’nın Manavgat ilçesinde, semt pazarında uzun süre yerde hareketsiz yatan şahıs, 112 sağ-Antalya’nın Manavgat ilçesinde, semt pazarında uzun süre yerde hareketsiz yatan şahıs, 112 sağ-
lık ve polis ekiplerinin müdahalesiyle ambulansla hastaneye kaldırıldı. E.T. isimli vatandaşın aldı-lık ve polis ekiplerinin müdahalesiyle ambulansla hastaneye kaldırıldı. E.T. isimli vatandaşın aldı-
ğı alkolün etkisiyle pazar içerisinde sızdığı ve vatandaşlar tarafından kaldırılamadığı bildirildi.ğı alkolün etkisiyle pazar içerisinde sızdığı ve vatandaşlar tarafından kaldırılamadığı bildirildi.

Antalya’nın Manavgat ilçesinde kontrolden çıkarak devrilen motosikletin sürücüsü yaralandı.Antalya’nın Manavgat ilçesinde kontrolden çıkarak devrilen motosikletin sürücüsü yaralandı.

Antalya’nın Serik ilçesinde şarampole devrilen kamyonetin sürücü Antalya’nın Serik ilçesinde şarampole devrilen kamyonetin sürücü 
ağır yaralandı. Yaralı, vinç yardımıyla çıkarılarak hastaneye kaldırıldı.ağır yaralandı. Yaralı, vinç yardımıyla çıkarılarak hastaneye kaldırıldı.

Antalya’nın Serik ilçesindeki bir düğünde, Antalya’nın Serik ilçesindeki bir düğünde, 
eski ilçe belediye meclis üyesi Hasan Ali eski ilçe belediye meclis üyesi Hasan Ali 
Tuncer’i (42) tabancayla vurup öldüren eski Tuncer’i (42) tabancayla vurup öldüren eski 
Serik Belediye Başkan Yardımcısı Ziya Yıl-Serik Belediye Başkan Yardımcısı Ziya Yıl-
dırım (65), ömür boyu hapse mahkum edildi.dırım (65), ömür boyu hapse mahkum edildi.

112 Acil Çağrı Merkezi’ne gelen ih-
bar, ekipleri alarma geçirdi. Cumar-
tesi Pazarı’na gelen ekipler, yerde 
hareketsiz yatan şahsı uzun süre 

uyandırabilmek için çaba harcasa 
da bunu başaramadı. Elinde pazar 
malzemeleri, montunun içerisinde 
alkol şişesi bulunduğu bildirilen 

şahıs, polis ve sağlık ekipleri tarafın-
dan sedye ile ambulansa alındıktan 
sonra Manavgat Devlet Hastanesi’ne 
kaldırıldı.-İHA

Kaza, Sorgun Mahallesi Herdford 
Caddesi’nde yaşandı. Edinilen bilgiye 
göre, Eski Hisar Mahallesi’nden Sor-
gun Bulvarı yönünde seyreden Tayfun 
Gültenkin’in kullandığı 07 BOP plakalı 
motosiklet, devrilip sürüklendi. Refüj 
bordürüne çarptıktan sonra durabilen 
motosikletin sürücüsü yaralandı. Yara-
lı 112 sağlık ekiplerinin olay yerindeki 
müdahalesinin ardından ambulansla 
hastaneye kaldırıldı. Kaza anı ise gü-
venlik kamerasına anbean yansıdı.-İHA

Antalya’nın Serik ilçesinde, 19 Ağustos 2024 tarihinde 
yaşanan olayda önceki dönem Serik Belediye Meclis Üyesi 
Hasan Ali Tuncer (40) ile aynı dönem Serik Belediye Baş-
kan Yardımcısı Ziya Yıldırım arasında daha önce sosyal 
medya üzerinden başlayan tartışma karşılaştıkları düğün-
de kanlı bitti. Tartışma sonrası Yıldırım, yanında bulunan 
tabancayla Tuncer’e ateş etti. Vücuduna 2 kurşun isabet 
eden Hasan Ali Tuncer yaralandı. Yaralı Tuncer, sağlık 
ekibi tarafından yapılan ilk müdahalenin ardından Serik 
Devlet Hastanesi’ne götürüldü. Tuncer burada tüm müda-
haleye rağmen kurtarılamadı.
Olay sonrası kaçan Ziya Yıldırım, bir süre sonra polise 
teslim oldu. İşlemlerinin ardından adliyeye sevk edilen Ziya 
Yıldırım, ‘kasten öldürme’ suçundan tutuklanarak cezaevi-
ne gönderildi.
Serik Cumhuriyet Başsavcılığı tarafından hazırlanan iddi-
aname, Manavgat 1’inci Ağır Ceza Mahkemesi tarafından 
kabul edilirken, İddianamede şüphelinin ‘kasten öldürme’ 
suçundan cezalandırılması talep edildi. Davanın karar du-
ruşmasında sanık Ziya Yıldırım ile yakınları, ölen Hasan Ali 
Tuncer’in yakınları ve tarafların avukatları hazır bulundu.
► KARAR DURUŞMASI GÖRÜLDÜ
Duruşmada cumhuriyet savcısı esas hakkındaki mütalaa-
sında “Sanık Ziya’nın geçmiş yıllarda maktulün öğretmeni 
olmasından dolayı birbirlerini tanıdıkları, yine sanık ile 
maktulün aynı siyasi partiden geçmiş dönemlerde belediye 
meclis üyeliği yaptıkları, sanık Ziya’nın maktul Hasan Ali 
ve maktulün babası Fatih’in Yükseköğrenim Bilim Vakfı’nın 
WhatsApp grubuna üye oldukları, 2024 yılının Kurban 
Bayramı’nda Fatih tarafından gruba yazılan bayramlaşma 
mesajının sanık tarafından silindiği, devam eden süreçte 
sanığın Fatih ve maktulü hedef alarak vergi kaçırdıkların-
dan bahisle küçük düşürücü nitelikte mesajlar yazdığı, olay 
günü maktulün bu hususu konuşmak üzere sanıkla görüş-
mek istediği, evleri yakın olduğundan önce sanığın evine 
gittiği, burada bulamayınca sanığın düğünde olduğunu 
öğrendiği ve kır düğün salonuna gittiği, sanığın yanına yak-
laştığında aralarında tartışma yaşandığı ve sanık Ziya’nın 
yanında bulundurduğu ruhsatlı tabancası ile maktulü 
hedef alarak ateş ettiği, sanığın kaçmaya çalışan maktu-
lü yine hedef alarak arkasından ateş ederek öldürdüğü, 
akabinde olay yerinden uzaklaştığı anlaşılmıştır” diyerek 
sanığın ‘kasten öldürme’ suçundan ömür boyu hapisle 
cezalandırılmasını istedi.
Tuncer’in babası Fatih Tuncer ise duruşmada gözyaşla-
rıyla verdiği ifadede, çok uzun yıllar süresince Serik’te 
eczacılık yaptığını söyleyerek, “Oğlum hiçbir suçu olmadığı 
halde katledilmiştir, sanık oğluma defalarca ateş etmiştir. 
Olayın ardından doktorların müdahalesi sırasında oğ-
lumun ölmesini seyretmiş ve akabinde kendi arabasına 
binerek kaçmıştır. Bu benim 70 yaşımdan sonra çekeceğim 
bir acı değil. Yaşadığım olaydan sonra eczanemi devrettim, 
hayatımın bir anlamı kalmadı” dedi.
Fatih Tuncer sanığın daha önce verdiği ifadelerde kendisi-
ni eğitimci olarak tanımladığına dikkati çekerek, “Ben öğ-
rencisini öldüren öğretmeni ilk defa görüyorum. Umarım 
bu son olsun. Sanığın en ağır şekilde cezalandırılmasını 
istiyorum” diye konuştu.
Tuncer’in eşi Yıldız Tuncer de şimdi 7 yaşında olan kızının 
olayın ardından çok ağır travma geçirdiğini belirterek, 
“Kızım babasının öldürülmesinden sonra hiçbir yerde tek 
başına kalamıyor. Dışarıda insanların katil olduğunu ve 
onu da öldüreceğini düşünüyor” dedi.
Sanık Ziya Yıldırım ise savunmasında olay gecesi düğün 
yerinde olduğunu, Hasan Ali Tuncer’in evine gelerek 
kendisini sorduğunu, ardından düğün yerine geldiğini 
söyleyerek, “Maktul gelince bana küfürler etti, beni tehdit 
etti. Bana vurdu ve sırtüstü düştüm. Sonra can havliyle 1 el 
ateş ettim. Hedef gözetmedim. Öldürme kastım yoktu, onun 
düğüne geleceğini bilseydim gitmezdim. Olayların buraya 
gelmesini istemezdim” dedi. Aranın ardından kararını 
açıklayan mahkeme heyeti, sanık Ziya Yıldırım’a ömür boyu 
hapis cezası verdi.-İHA 

Kaza, sabah saatlerinde D-400 kara yolu üzerindeki Dik-
men-Çandır Kavşağı arasında meydana geldi. Edinilen 
bilgiye göre, Mustafa T. idaresindeki 07 ATN 459 plakalı 
kamyonet, sürücüsünün direksiyon hakimiyetini kaybet-
mesi sonucu yoldan çıkarak yol kenarındaki şarampole 
devrildi. Kazada sürücü Mustafa T. kamyonetin altında 
kalarak yaralandı. Çevredeki vatandaşların ihbarı üze-
rine bölgeye sağlık, itfaiye ve polis ekipleri sevk edildi. 
Sürücü vinç yardımıyla çıkarılarak sağlık ekiplerinin ilk 
müdahalesinin ardından ambulansla hastaneye kaldırıl-
dı. Sürücünün sağlık durumunun ağır olduğu öğrenildi. 
Polis ekipleri kazayla ilgili inceleme başlattı.-İHA

ALANYA İlçe Emniyet Müdürlüğü Trafik ekipleri, ilçenin muhte-
lif noktalarında motosiklet ve elektrikli scooter sürücülerine 
yönelik denetim yaptı. Denetimlerde yasak olmasına rağmen 

kaldırımda ilerleyen ve yaya geçitlerini kullanan motosiklet sürücü-
leri tek tek durdurularak ceza yazıldı. Ayrıca bisiklet yolunu kul-
lanmak yerine kaldırımda giden elektrikli scooter sürücülerine de 
cezai işlem uygulandı.-Yasemin Kaya 

Alanya’da polis ekipleri, kaldırımlarda motosik-Alanya’da polis ekipleri, kaldırımlarda motosik-
let süren sürücülere yönelik yaptığı denetimde let süren sürücülere yönelik yaptığı denetimde 
kurallara uymayan sürücülere ceza kesti. kurallara uymayan sürücülere ceza kesti. 

Kaldırımı ve yaya geçitlerini kullanan sürücülere ceza yazıldı.

112 Acil Çağrı Merkezi’ne gelen ihbar, ekipleri alarma geçirdi.

Hasan Ali Tuncer hayatı nı kaybetti  .Tartı ştı ğı meclis üyesini 2 kurşunla öldürdü.

Kaza, Sorgun Mahallesi Herdford Caddesi’nde yaşandı.

Yaralı, sağlık ekiplerinin müdahalesinin ardından hastaneye kaldırıldı.

Şahıs, polis ve sağlık ekipleri tarafı ndan ambulansa alındıktan sonra hastaneye kaldırıldı.

kamyonet, sürücüsünün direksiyon hakimiyetini kaybet-

Vatandaşın ihbarı üzerine bölgeye sağlık, itf aiye ve polis ekipleri sevk edildi.

Yaralı, vinç yardımıyla çıkarılarak hastaneye kaldırıldı. 



Dijital sensörler sayesinde üreticiler 
seralarının sıcaklık ve nem değerlerini 
cep telefonlarından anlık takip ederek 
don ve hastalık riskine karşı hızlı önlem 
alabiliyor.
Antalya Büyükşehir Belediyesi’nin 
tarımla teknolojiyi buluşturduğu dijital 
dönüşüm hamlesi kırsal bölgelerdeki 
üreticilere sensör desteğiyle güçleniyor. 
Tarımsal Hizmetler Dairesi Başkanlığı 
tarafından yürütülen dijital tarım uygu-
lamaları sayesinde üreticiler seralarının 
sıcaklık, nem ve sulama verilerini cep 
telefonları üzerinden anlık olarak takip 
edebiliyor. Dijital sensörler sayesinde 
ürünlerin ihtiyacına göre gübre, su ve 
ilaç kullanımı belirleniyor, bu sayede hem 
maliyetler azalıyor hem de çevre koru-
nuyor. Soğuk havalarda don riskine karşı 
nöbet tutmak zorunda kalan üreticiler 

artık erken uyarı sistemleriyle daha gü-
venli ve verimli üretim yapabiliyor.
►DİJİTAL SENSÖR HİBELERİ SÜRÜYOR
Aksu ilçesine bağlı Kurşunlu Mahalle-
si’nde de sera üretimi yapan çiftçilere 
yönelik hava sensörü hibeleri sürüyor. 
Alarm kurma özelliği sayesinde özellikle 
soğuk ve don tehlikesi bulunan bölge-
lerde büyük kolaylık sağlayan sistem, 
biber yetiştiriciliğinde kritik öneme sahip 
nem yönetimini destekleyerek hastalık 
riskini azaltmaya ve kimyasal tüketimini 
düşürmeye katkı sunuyor. Sistemin yıllık 
işletim ücreti ise Antalya Büyükşehir 
Belediyesi tarafından karşılanıyor.
► DEĞERLER ANLIK İZLENEBİLİYOR
Sistem sayesinde soğuk havalarda 
soba yakmak için seraya sürekli gelip 
gitmeden kurtulan üreticiler uygulama 
üzerinden değerleri anlık izleyebiliyor. 

Uygulama içerisindeki alarm ve uyarı 
bildirimleri sayesinde sıcaklık belirlenen 
seviyenin altına düştüğünde hızlı şekilde 
önlem alınabiliyor. Don riski oluştuğunda 
üreticiler seraya giderek sobalarını yakı-
yor, ürünlerini koruma altına alıyor.
►ÜRETİCİLER UYGULAMADAN MEMNUN
Kurşunlu Mahallesi’nde seracılık ya-
pan Ali Patır sistemin büyük kolaylık 
sağladığını belirtti. Patır, “Bizlere büyük 
bir yardımı oluyor. Antalya merkezinde 
bir işimiz olduğunda, yoğun olduğumuz 
zamanlarda aklımız serada kalmıyor. 
Yakın zamanlarda Isparta iline gitmiştim, 
oradan da cep telefonumdan seramın 
değerlerini kontrol ettim. Derece kötü 
ise evdekilere haber veriyorum. Antalya 
Büyükşehir Belediyesi dijital tarım uygu-
laması ile bizlere büyük kolaylık sağladı” 
dedi. – İHA 

ALANYA’DA son dönemde kamuo-
yunun yakından takip ettiği arsa 
işlemleriyle ilgili dosyanın derin-

leştirilmesi üzerine, daha önce ilçede 
müdür yardımcısı olarak görev yapan 
şahıs savcılık talimatıyla gözaltına alındı. 
İfadesi alındıktan sonra mahkemeye 
sevk edilen şüpheli, çıkarıldığı mahkeme-
ce tutuklanarak cezaevine gönderildi. 
► SORUŞTURMA ARSA
DEVİRLERİNE ODAKLANDI
Yetkililer, soruşturmanın özellikle arsa 
devirleri ve tapu işlemlerinde usulsüzlük 
iddiaları üzerinde yoğunlaştığını ifade 
ediyor. Dosya kapsamında yeni gözaltı ve 
tutuklamaların gündeme gelip gelmeye-
ceği ise soruşturmanın ilerleyen aşama-
larında netlik kazanacak.
► RESMİ AÇIKLAMA BEKLENİYOR
Olayla ilgili adli makamlar tarafından 
henüz kapsamlı bir resmi açıklama 
yapılmazken, soruşturmanın titizlikle 
sürdürüldüğü öğrenildi. Süreç ilerledikçe 
yeni detayların kamuoyuyla paylaşılması 
bekleniyor.
► OLAYIN GEÇMİŞİ
2025’te meydana gelen olayda Almanya’da 
yaşayan Ümmü Demirkıran’ın Kestel’de 

denize nazır 1.5 milyon Euro’luk arsasını 
sahte kimlikle 24 milyon liraya satışını 
yaptıkları belirlen biri avukat, 6 şüpheli 
yakalanmıştı. Olayın ilk patlak verdiği 
andan itibaren Alanya Tapu Müdürlüğü 

ve Tapu Bölge Müdürlüğü’nün başlattığı iç 
denetim ve savcılık incelemesinin ardın-
dan olayla bağlantısı olduğu değerlendiri-
len müdür yardımcısı Konya’nın Seydişe-
hir ilçesine sürülmüştü.  - Görkem Çancı
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ALANYA ESKİ TAPU MÜDÜR ALANYA ESKİ TAPU MÜDÜR 
YARDIMCISI TUTUKLANDIYARDIMCISI TUTUKLANDI

Don riski telefonla takip ediliyorDon riski telefonla takip ediliyor

Alanya Tapu Müdürlüğü’nde daha önce müdür yardımcısı ola-Alanya Tapu Müdürlüğü’nde daha önce müdür yardımcısı ola-
rak görev yapan şahıs devam eden arsa davaları kapsamında rak görev yapan şahıs devam eden arsa davaları kapsamında 
yürütülen dolandırıcılık soruşturması çerçevesinde tutuklandı.yürütülen dolandırıcılık soruşturması çerçevesinde tutuklandı.

“Önceliğimiz ekonomiyi çeşitlendirmek”“Önceliğimiz ekonomiyi çeşitlendirmek”
 MATSO Başkanı Seydi Tahsin Güngör, Manavgat’ın üretim potansiyelini artıracak butik OSB pro- MATSO Başkanı Seydi Tahsin Güngör, Manavgat’ın üretim potansiyelini artıracak butik OSB pro-
jesinde son aşamaya gelindiğini söyledi. Konaklama tesislerinin ihtiyaçlarının artık Manavgat’ta jesinde son aşamaya gelindiğini söyledi. Konaklama tesislerinin ihtiyaçlarının artık Manavgat’ta 
üretileceğini vurgulayan Güngör, ilçeyi bir ihracat üssü haline getirmeyi hedeflediklerini belirtti.üretileceğini vurgulayan Güngör, ilçeyi bir ihracat üssü haline getirmeyi hedeflediklerini belirtti.

Tüm yurdu etkisi altına alan soğuk hava Antalya’da da etkisini sürdü-Tüm yurdu etkisi altına alan soğuk hava Antalya’da da etkisini sürdü-
rüyor. Tarımın başkenti Antalya’da sera üretimini yapıldığı bölgelerde rüyor. Tarımın başkenti Antalya’da sera üretimini yapıldığı bölgelerde 
Antalya Büyükşehir Belediyesi’nin desteğiyle başlatılan dijital tarım Antalya Büyükşehir Belediyesi’nin desteğiyle başlatılan dijital tarım 
uygulamasıyla üreticiler soğuk havalarda don nöbetinden kurtuldu.uygulamasıyla üreticiler soğuk havalarda don nöbetinden kurtuldu.

2026 yılının başlamasıyla birlikte iş yeri ve konut kira söz-
leşmelerinde yeni dönem kira artışının ne olacağı sorusu 
gündeme geldi. Türk Borçlar Kanunu ve ilgili yasal düzen-
lemelere göre, kira artış oranı, konut ve iş yeri kiralarında 
TÜFE’nin 12 aylık ortalaması esas alınarak hesaplanır. 

3 Ocak 2026 tarihinde açıklanan Aralık 2025 enfl as-
yon TÜİK verilerine göre, 2026 yılı için TÜFE (12 aylık 
ortalama) kira artış oranı yüzde 34,88’dir. Bu oran 
hem konut hem de işyeri kiraları için geçerli olan yasal 
tavan sınırıdır. İş yeri kiraları için de TÜFE 12 aylık or-
talaması (yüzde 34,88) esas alınır. 2026 yılı itibarıyla 
işyeri kiraları için de kira artış oranı konut kiralarında 
olduğu gibi TÜFE’nin 12 aylık ortalamasıyla sınırlandırıl-
mıştır. Önceki yıllarda iş yeri kiraları için tarafl arın kira 
artışını serbestçe belirlemesi mümkündü. Ancak yapı-
lan yasal değişiklikler sonucunda artık iş yerlerinde de 
TÜFE üst sınır olarak kabul ediliyor.  
Kira artışı, kira sözleşmesinde belirtilen sürenin sona 
ermesiyle birlikte gündeme gelir. Ülkemizde genellikle 
kira sözleşmelerinde en yaygın uygulama, kira sözleş-
melerinin yıllık olarak düzenlenmesi ve sürenin sonunda 
sözleşmenin aynı şartlarla uzatılması şeklindedir. Kira 
artışının yapılabilmesi için önemli husus, sözleşme sü-
resinin dolması ve yeni kira dönemine geçilmesidir. 
Bunun dışında kira artışının yıl ortasında ya da sözleşme 
devam ederken yapılması hukuken mümkün değildir.

Ocak 2026’da kira sözleşmesi yenilenen tüm kiracılar için 
yasal tavan oran yüzde 34,88 olarak belirlenmiştir. Konut 
ve iş yeri sahipleri bu oranın üzerinde zam yapamaz.

Mevcut kira bedeli üzerine TÜFE 12 aylık ortalama 
oranı uygulanarak yeni kira bedeli bulunur.
2026 yılı kira artış oranlarına ilişkin birkaç örnekleme 
yapacak olursak;
10.000 TL için yüzde 34,88 3.488 TL 
13.488 TL
15.000 TL için yüzde 34,88 5.232 TL 20.232 TL
20.000 TL için yüzde 34,88 6.976 TL 26.976 TL
25.000 TL için yüzde 34,88 8.720 TL 33.720 TL 
şeklinde olacaktır.

Kira artışı, Türk Borçlar Kanunu’nun 344. maddesine 
göre yapılır ve belirli yasal sınırlamalara tabidir. Kiraya 
verenin keyfi şekilde artış yapması mümkün değildir. 
Sözleşmede TÜFE’den daha düşük bir oran kararlaş-
tırılmışsa, bu oran geçerli olur. Ancak kira artış oranı, 
sözleşmede açıkça belirtilmiş olsa bile TÜFE 12 aylık 
ortalamasını geçemez. Sözleşmede TÜFE’den yüksek 
bir oran yazılmışsa, bu hüküm geçersiz sayılır. Bu oranı 
aşan zamlar hukuken geçersizdir.

Eğer kira sözleşmesinde bir artış oranı belirlenmemişse 
bile, kanuni sınırlamalar kendiliğinden uygulanır. Yani 
tarafl arın kira artışına ilişkin herhangi bir düzenleme 
yapmamış olması, kiraya verenin sınırsız bir artış hak-
kına sahip olduğu anlamına gelmez. Tarafl ar arasında 
bir oran kararlaştırılmamışsa, artış doğrudan TÜFE 12 
aylık ortalama oranı ile yapılır. Bu oran, kira döneminin 
sonunda geçerli olur. Kiraya verenin tek tarafl ı olarak 
zam belirleme hakkı yoktur.

Yargıtay kararlarına göre, kiraya verenin artış oranı 
belirlerken kanuni sınırları aşması hâlinde, bu artış 
geçersiz sayılır. Örneğin 2023/3812 sayılı kararda, 
Yargıtay “enfl asyon oranı üzerinde belirlenen artışların 
kiracıyı zora soktuğu” gerekçesiyle artışı iptal etti. 

Tarafl ar kira artışında anlaşamazsa, kiraya veren 
mahkemeye başvurarak kira tespit davası açabilir. 
Ancak bu dava açılmadıkça, kiracı mevcut kira üzerin-
den ödeme yapmaya devam edebilir. Mahkeme, TBK 
344/2 uyarınca hakkaniyete ve emsal kira değerlerine 
göre yeni kira bedelini belirler.
Yasal artış oranından fazla bir kira bedeli ile karşı kar-
şıya kalan kiracılar haksız artışlara karşı kiracılar itiraz 
edebilir ve gerektiğinde yargı yoluna başvurabilirler. 
Türk Borçlar Kanunu kapsamında kiracılar önemli 
yasal haklara sahiptir. Kiracı, yasal sınırın üzerindeki 
kira artışını kabul etmek zorunda değildir.
 Yasal tavan sınırının üzerinde olacak şekilde fazla 
ödenen kira bedelleri için geri ödeme talep edilebilir. 
Kiracının yasal zam oranını kabul etmesi halinde ki-
raya veren artık sözleşmeyi tek tarafl ı feshedemez.
Yine 5 yılı geçen sözleşmelerde kiracının da kira bede-
linin rayice uygun belirlenmesi için dava açma hakkı 
vardır. Kiraya veren tarafından hukuka aykırı tahliye 
talebi varsa buna karşı yargı yoluna başvurma hakkı 
vardır.
Hem kiraya veren konut ve iş yeri sahiplerinin hem 
de kiracılarının yasal haklarını kullanma noktasında 
mağduriyet yaşamamaları ve somut olaya göre en 
uygun çözüme kavuşma noktasında bir avukata baş-
vurmaları son derece önemlidir.

YENİ YILDA 
KİRA ARTIŞ 
ORANLARI

Ü.KÜBRA ÖZYÜREK
AVUKAT

Manavgat Ticaret ve Sanayi Odası (MATSO) 
Başkanı Seydi Tahsin Güngör ilçede görev 
yapan basın mensuplarıyla Oda hizmet 
binasında bir araya geldi. Toplantıya MATSO 
Meclis Başkanı Sedat Öz, Başkan Yardım-
cıları Ali Özen ve Anıl Bahar da katıldılar. 
Samimi ve sıcak bir atmosferde gerçekleşen 
buluşmada, Manavgat’ın ekonomik, sosyal 
ve kültürel gelişimi masaya yatırıldı. Başkan 
Güngör, gazetecilerle karşılıklı fikir alışveri-
şinde bulunarak, kentin mevcut sorunları ve 
çözüm önerileri üzerine kapsamlı değerlen-
dirmelerde bulundu. MATSO’nun yürüttüğü 
çalışmalar, üyelerden gelen talepler doğrul-
tusunda yapılan girişimler ve kentin vizyo-
nunu güçlendirecek projeler de toplantının 
ana başlıklarını oluşturdu. Basın mensup-
larının kamuoyunu aydınlatma noktasında 
önemli bir görev üstlendiğini belirten Başkan 
Güngör, «Kamuoyunu tarafsız ve doğru bir 
şekilde bilgilendirmek için büyük bir özveriy-
le çalışan gazetecilerimizin 10 Ocak Çalışan 
Gazeteciler Günü’nü kutluyor, mesleklerin-
de başarılarının devamını diliyorum” dedi. 

Manavgat’ın kalkınmasının tüm paydaşların 
ortak sorumluluğu olduğunu vurgulayan 
Güngör, MATSO olarak bu anlayışla çalışma-
ya devam ettiklerini ifade etti.
►“İHRACAT POTANSİYELİNİ ARTIRACAĞIZ”
Başkan Güngör, Manavgat’ın ekonomik 
yapısını güçlendirmek ve çeşitlendirmek 
için önemli projeler yürüttüklerini söyledi. 
Güngör, “Manavgat OSB’nin faaliyete geçiril-
mesi, yeni hizmet binamızın tamamlanması 
ve ilçemizin ihracat potansiyelinin artırılma-
sı öncelikli hedeflerimiz arasında yer alıyor. 
Ayrıca turizmin çeşitlendirilmesi ve 12 aya 
yayılması, yerel üretimin desteklenmesi ve 
girişimcilik ekosisteminin güçlendirilmesine 
odaklanıyoruz” diye konuştu.
► “OSB İNŞAATINA BAŞLAMAK İÇİN 
ÇABA GÖSTERİYORUZ”
Toplantıda, Manavgat’ın üretim gücünü artı-
racak en önemli yatırımlardan biri olan Ma-
navgat Organize Sanayi Bölgesi’nde gelinen 
son aşama da paylaşıldı. Başkan Güngör, 360 
dönümlük alanda kurulacak OSB’de, büyük-
lükleri 3 bin ile 10 bin metrekare arasında 

değişen 59 sanayi parselinin yer alacağını 
belirtti. Butik ve nitelikli bir OSB hedefledik-
lerini ifade eden Güngör, “OSB’nin faaliyete 
geçmesiyle birlikte ilçemizde üretim, is-
tihdam ve katma değer sağlayacak önemli 
yatırımların önü açılacaktır. Hedefimiz, 
2026 yılı içerisinde OSB’nin altyapı inşaatına 
başlamak. OSB’yi bir an önce hizmete girme-
sini sağlayarak kent ekonomisine güçlü bir 
ivme kazandırmak istiyoruz” dedi. OSB’nin 
tamamlanmasıyla birlikte binin üzerinde 
kişiye istihdam sağlanacağını kaydeden Gün-
gör, konaklama tesislerinin ihtiyaç duyduğu 
birçok ürünün artık Manavgat’ta üretilece-
ğini söyledi. Projenin ulaşım bağlantılarının 
ise Karayolları Bölge Müdürlüğü tarafın-
dan yapılacağı ifade edildi. Başkan Güngör, 
Manavgat OSB’nin yalnızca sanayi alanında 
değil, bölgesel kalkınma ve sürdürülebilir 
ekonomik büyüme açısından da kritik bir rol 
üstleneceğini dile getirdi.
Geçmişten günümüze OSB’nin hayata geçi-
rilmesinde emeği bulunan herkese teşekkür 
eden Başkan Seydi Tahsin Güngör, “Başta 

Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip Erdoğan 
olmak üzere; Sanayi ve Teknoloji Bakanımız 
Mehmet Fatih Kacır’a, Sanayi ve Teknoloji Ba-
kan Yardımcımız Oruç Baba İnan’a ve AK Parti 
Antalya Milletvekilimiz Dr. Tuba Vural Çokal’a 
şükranlarımı sunuyorum» ifadelerini kullandı.
► “TOBB DESTEĞİYLE
HAYATA GEÇİRİLECEK”
Güngör, Manavgat’a kazandırılacak yeni 
hizmet binası projesi hakkında da bilgiler 
verdi. Mevcut hizmet binasının 28 yıldır 
kullanıldığını ve artık yetersiz kaldığını be-
lirten Güngör, Sorgun bölgesinde 5 bin 829 
metrekarelik alana inşa edilecek yeni hizmet 
kompleksinin TOBB’un desteğiyle hayata 
geçirileceğini söyledi. Yeni binanın kongre ve 
fuar alanlarıyla birlikte modern sosyal do-
natıları içereceğini belirten Başkan Güngör, 
“Yeni hizmet binamız; eğitim, toplantı, proje 
geliştirme ve üye hizmetlerine özel olarak 
planlanmış alanlarıyla Odamızın kurumsal 
kapasitesini önemli ölçüde artıracaktır. Ma-
navgat’ın hızla gelişen ekonomik yapısına uy-
gun, modern ve geleceğe dönük bir yapı inşa 
etmeyi hedefliyoruz” dedi. Modern hizmet 
kompleksinin, Manavgat’ın ticari hayatına 
değer katacak bir merkez olacağını vurgu-
layan Güngör, projenin 2027 yılı içerisinde 
tamamlanmasının planlandığını ifade etti. 
Toplantının sonunda Başkan Güngör, gaze-
tecilerin sorularını yanıtlayarak MATSO’nun 
şeffaf ve katılımcı anlayışla çalışmalarını 
sürdürdüğünü vurguladı. – İHA

Eski müdür yardımcısı tutuklanarak cezaevine gönderildi. 

Çift çiler hava sıcaklıklarını
cep telefonuyla takip ediyor. Üreti cilerin seralarda don nöbeti  sürüyor.

F.A.1.
MATSO Başkanı Güngör ve baş-
kan yardımcıları gazetecilerle 
bir araya geldi.

F.A.2.
Seydi Tahsin Güngör



ALANYA’DA emlakçılara 
getirilen yıllık 40 bin TL’lik 
harca tepkiler sürüyor. 

İlçede Alanya Emlakçılar Der-
neği (ALEMDER) tarafından 
başlatılan imza kampan-
yasının ardından konuşan 
Alanya Emlak Komisyoncu-
ları Derneği Başkanı Abdul-
lah Tuncer, harç tahsilinin 
kolayca yapıldığına dikkat 
çekerek mesleğin ihtiyacı 
olan kanun düzenlemesinin 
de aynı hızda yapılabilme-
si gerektiğini söyledi. Tuncer, 
“Emlak komisyonculuğu mesleği 
ile ilgili yani Taşınmaz Ticareti Yönet-
meliği çıkarılarak yapılan düzenlemenin 
yetersiz olduğunu defalarca dile getirdik. 
Acilen bir Emlak Komisyonculuğu Yasa-
sı’na ihtiyacımız olduğunu defalarca dile 
getirmiştik fakat bu tür düzenlemelerin 
çıkartılmasının uzun süreceği bildirilmiş-
ti. Gelecekte bu konuyla ilgili bir kanun 
çıkartılabileceği yönünde taahhütler, 
sözler almıştık anca bu harcın çıkartıl-
masından da gördük ki mesele harç veya 
vergi tahsil etmeye geldiğinde çok zor 
olmadığı, hızlıca biz düzenlemeyle hemen 
mükelleflere bu yıllık harçların tahakkuk 

ettirildiğini gördük. Denek 
ki düzenleme yapı-

labilmesi, kanun 
çıkartılabilmesi 
de o kadar zor 
olmasa gerek. 
Meslekten 
harç tahsil 
edilebilme 
yolu o ka-
dar kolayca 

yapılabiliyorsa 
mesleğin ihtiyacı 

olan kanun düzen-
lemesi de aynı hızda 

yapılabilmeliydi diye düşünü-
yorum” dedi. 

► “ADRES DEĞİŞİKLİĞİNDE DE
40 BİN TL HARÇ İSTENİYOR”
ALEMDER Başkanı Özgür Erbaş da, “40 
bin TL harç hiçbir şekilde kabul edilebilir 
bir harç değil. Bu masa başında alınan 
bir karar. Bu mesleğe vurulan bir han-
çer. Bu harç nedeniyle bildiğim kadarıyla 
şu ana kadar 500 esnaf dilekçe yazdı ve 
Alanya’da vergi kaydını sildirdi. Herkes 
bu işi evden yapmak istiyor. Niye resmi 
yapayım? Devlete para ödemeye ne gerek 
var diyor. Bu iş böyle olmaz. İnsanları 
soğutarak olmaz. Bu harcın daha dengeli 

getirilmesi gerekiyor ya da bizimle 
konuşulup bir karar alınma-

sı gerekiyor. Tepeden inme, 
masa başında alınan karar-
larla bu iş olmaz. Sektöre 
zararı var. Zaten sektör 
pandemiden beri çok zorda. 
Kredi faizleri, konut kredi-
leri yüksek, ikamet izinleri 
kısıtlaması var. Enflasyon, 

fiyatlar yüksek. Zaten çok 
durumdayız. İki yıldır iş yapa-

mıyoruz. Siftahsız günlerimiz 
çok. Sahibinden.com’a dükkan 

kiraları gibi kiralar ödüyoruz. 
Aylık 20- 25 bin TL ödüyoruz. Bun-

lara çözüm arıyoruz. Sosyal medyada 
sıkıntılar var. Denetimler yok. Bu sektörü 
sahipsiz bıraktılar. Bu sektöre düzgün bir 
yasa çıkar, her şey düzelir diye beklerken 
şu an bizi cezalandırdılar. Herkes tepkili. 
Bu ay sonuna kadar bu paralar ödenmez-
se yetki belgeleri askıya alınacak. İlan 
giremeyeceğiz. Bu parayı ödesek bile sene 
içinde adres değişikliği yaptığımız zaman 
40 bin TL harç istiyorlar. Bir adres deği-
şikliğinde ben neden harç ödeyeyim. Bu 
sorunun acilen çözülmesi gerekiyor” diye 
konuştu.  – Erkan Uysal

POLİTİKA
20 OCAK 2026
SALI POLİTİKA

Alanya Belediye Meclis üyeleri ve Mah-Alanya Belediye Meclis üyeleri ve Mah-
mutlar Muhtarı Ahmet Sönmez, ilçede-mutlar Muhtarı Ahmet Sönmez, ilçede-
ki denetimsiz kazı çalışmalarına karşı ki denetimsiz kazı çalışmalarına karşı 
tek ses oldu. Yeterli önlem alınmadan tek ses oldu. Yeterli önlem alınmadan 
sürdürülen çalışmaların kazalara da-sürdürülen çalışmaların kazalara da-
vetiye çıkardığı vurgulanırken, koordi-vetiye çıkardığı vurgulanırken, koordi-
nasyon eksikliğinin hem vatandaşları nasyon eksikliğinin hem vatandaşları 
hem de esnafı mağdur ettiği belirtildi.hem de esnafı mağdur ettiği belirtildi.

Alanya Esnaf ve Sanatkarlar Odası’nın 
26’ncı Olağan Genel Kurulu bugün saat 
09.00’da Atatürk Kapalı Spor Salonu’nda 
gerçekleştirilecek. Mevcut başkan Nuri 
Demir’in aday olmadığı genel kurulda Ali 
İhsan Özdemir, Duran Şimşek ile Fatih 
Nizam başkanlık için yarışacaklar.
GENEL KURUL GÜNDEMİ
1- Açılış,
2- Başkanlık divanının teşekkülü.
3- Saygı duruşu ve İstiklal Marşı’nın okun-
ması.
4- Başkanlık divanına tutanakları imzala-
ma yetkisi verilmesi.
5- Yönetim kurulu faaliyet raporunun 
okunması ve müzakeresi.
6- Denetim kurulu raporunun okunması 
ve müzakeresi.

7- 12/2021-2022-2023-2024-11/2025 tarih-
ler arası, bilanço, gelir ve gider hesapları-
nın okunması ve müzakeresi.
8- Bilanço, gelir ve gider hesaplarının 
kabulü veya reddi.
9- Yönetim kurulu ve denetim kurulunun 
ayrı ayrı ibrası.
10-Yeni döneme ait çalışma programı 
ile bu programda yer alacak olan üyele-
rin mesleki eğitim, teorik ve pratik kurs 
programlarını ve 2026-2027-2028-2029 
yılı tahmini bütçenin görüşülmesi, aynen 
veya değiştirerek kabulü veya reddi.
11- Aylık ücretlerin, huzur haklarının, 
yolluk ve konaklama ücretlerinin tespit 
edilmesi.
12- Birliğin muvafakati alınarak; üyelerin 
müşterek ihtiyaçlarının karşılanmak, 

odaya her türlü hizmet aracı, menkul ve 
gayrimenkulün alımı, satımı, inşası, tadila-
tı, kiralanması ve kiraya verilmesi, gayri-
menkul teminatı karşılığında borç (ödünç 
veya banka kredisi) alınması, ihtiyaç 
halinde üst kuruluşlara borç verilmesi, 
kurulmuş veya kurulacak vakıf, koopera-
tif ve şirket/iktisadi teşekküllere üye olun-
ması, ortak olunması veya gerektiğinde 
bu tür kuruluşların odamızca kurulması, 
amaçlara uygun olarak eğitim ve öğretim 
kurumlarının kurulması veya mevcut 
olanlara üye/ortak olunması, tanıtıcı yurt 
içi ve yurt dışı fuar, eğitim, inceleme, araş-
tırma ve kültürel gezilere katılım sağlan-
ması veya bunların odamızca düzenlen-
mesi, kuruluş amacını gerçekleştirmeye 
yönelik AB projeleri, İŞ-KUR projeleri ve 
benzeri projelerin hazırlanması ve onay-
landıktan sonra uygulanması hususların-
da gerekli tüm iş ve işlemleri yürütmek 
üzere yönetim kuruluna yetki verilmesi,
13- Dilek ve temenniler.
14- Seçimler yargı gözetiminde 1 başkan, 
10 asil ve 11 yedek yönetim kurulu üyesi 
seçilmesi, 3 asil ve 3 yedek
Denetim kurulu üyesi seçilmesi.
15- Kapanış. - Erkan Uysal

Fati h NizamDuran ŞimşekAli İhsan Özdemir

Alanya’da emlakçılara getirilen yıllık 40 bin TL’lik harç düzenlemesine tepkiler çığ gibi Alanya’da emlakçılara getirilen yıllık 40 bin TL’lik harç düzenlemesine tepkiler çığ gibi 
büyüyor. Meslek temsilcileri harç tahsilatının hızına dikkat çekerek, “Para toplamaya büyüyor. Meslek temsilcileri harç tahsilatının hızına dikkat çekerek, “Para toplamaya 
gelince hızlı, yasa çıkarmaya gelince yavaş davranılıyor” sözleriyle sitem etti. Harç gelince hızlı, yasa çıkarmaya gelince yavaş davranılıyor” sözleriyle sitem etti. Harç 
krizinin ardından ilçede 500 esnaf vergi dairesine dilekçe yazarak kaydını sildirdi. krizinin ardından ilçede 500 esnaf vergi dairesine dilekçe yazarak kaydını sildirdi. 

ettirildiğini gördük. Denek 

yapılabilmeliydi diye düşünü-

getirilmesi gerekiyor ya da bizimle 
konuşulup bir karar alınma-

sı gerekiyor. Tepeden inme, 
masa başında alınan karar-
larla bu iş olmaz. Sektöre 
zararı var. Zaten sektör 
pandemiden beri çok zorda. 

kısıtlaması var. Enflasyon, 
fiyatlar yüksek. Zaten çok 

durumdayız. İki yıldır iş yapa-
mıyoruz. Siftahsız günlerimiz 

çok. Sahibinden.com’a dükkan 
kiraları gibi kiralar ödüyoruz. 

Aylık 20- 25 bin TL ödüyoruz. Bun-

Özgür 
Erbaş

getirilen yıllık 40 bin TL’lik 
harca tepkiler sürüyor. 

İlçede Alanya Emlakçılar Der-

“Emlak komisyonculuğu mesleği 

ettirildiğini gördük. Denek 
ki düzenleme yapı-

labilmesi, kanun 
çıkartılabilmesi 
de o kadar zor 
olmasa gerek. 

yolu o ka-
dar kolayca 

yapılabiliyorsa 
mesleğin ihtiyacı 

olan kanun düzen-
lemesi de aynı hızda 

yapılabilmeliydi diye düşünü-
Abdullah 

Tuncer

Alanya’da plansız Alanya’da plansız 
kazılar can yakıyorkazılar can yakıyor

HARÇ KRIZIYLE 500 ESNAFHARÇ KRIZIYLE 500 ESNAF
KAYDINI SILDIRDIKAYDINI SILDIRDI Mahmutlar Mahalle Muhtarı Ahmet Sönmez, mahal-

lesindeki altyapı çalışmaları tamamlanmadan başka 
alanlarda çalışma yapılmasının mağduriyete neden 
olduğunu söyledi. Alanya Belediye Başkan Yardımcı-
sı Levent Koçak, Belediye Başkan Danışmanı Nazmi 
Zavlak’a seslenen Muhtar Sönmez, “Mahallemizde 
ASAT tarafından yürütülen içme suyu boru yenile-
me çalışmaları, ne yazık ki planlama ve uygulama 
eksikliği nedeniyle vatandaşlarımızı ve esnafımızı 
ciddi şekilde mağdur ediyor. Boru yenileme çalış-
maları yapılmakta ancak kazılan alanlar, bağlantı 
noktaları ve bozulan yollar zamanında ve gerekti-
ği şekilde onarılmadan yeni kazılara geçiliyor. Bu 
durum mahalle yollarımızı adeta köstebek yuvasına 
çevirdi, günlük yaşamı ve ticari faaliyetleri olumsuz 
etkiledi. Buradan açık ve net bir çağrıda bulunu-
yorum. Mevcut boru yenileme çalışmaları geçici 
olarak durdurulmalı. Müteahhit firma, bugüne kadar 
bozulan tüm alanları ve bağlantı noktalarını eksik-
siz ve kalıcı şekilde onarmalı. Yollar, kaldırımlar ve 
çevre düzenlemeleri eski haline getirilmeden yeni 
kazı çalışmasına başlanmamalı. Akabinde, planlı 
ve kontrollü bir şekilde kaldığı yerden çalışmalara 
devam edilmeli. Esnafımız mağdur, vatandaşlarımız 
ise çamur, toz ve çukurlar arasında günlük hayatını 
sürdürmek zorunda bırakıldı. Bu tablo Alanya’ya 
yakışmıyor. Konunun sahada hızlı ve kalıcı şekilde 
çözüme kavuşturulmasını temenni ederim” dedi.
► “KEPÇE VATANDAŞIN KALÇA
KEMİĞİNİ KIRDI” 
MHP’li Alanya Belediye Meclisi Üyesi Ayşe Yakar 
Anılgan ise, “Alanya’nın birçok noktasında yürütülen 
kazı çalışmalarında ciddi bir plansızlık ve koordinas-
yonsuzluk yaşanıyor. Vatandaşlarımız kazıların han-
gi kurum tarafından, hangi sokakta, ne amaçla ve ne 
kadar süreyle yapıldığını bilmiyor. Daha da önemlisi, 
çalışmaların büyük bölümü yeterli güvenlik önlemi 
alınmadan sürdürülüyor. Yol kapatılmadan, uyarı 
levhası ve bariyer olmadan yapılan kazılar hem 
yayaları hem sürücüleri tehlikeye atıyor. Nitekim 
birkaç hafta önce bir kepçe, yönünü kestiremeyen 
engelli bir vatandaşımıza çarptı ve vatandaşımızın 
kalça kemiği kırıldı.
Çalışmaların başlangıç-bitiş tarihi net olmadığı 
gibi, kazılan alanların kim tarafından ve ne zaman 
kapatılacağı da belirsiz. Bu durum şehir düzeni-
ni bozmakta, vatandaşlarımızı mağdur ediyor. Bu 
nedenle kazı çalışmaları şehir genelinde tek bir plan 
ve koordinasyonla yürütülmeli, kurumlar, çalışma 
alanlarını ve sürelerini önceden belirleyerek kamu-
oyuyla şeffaf şekilde paylaşmalı. Tüm çalışmalar, can 
güvenliği öncelenerek eksiksiz güvenlik tedbirleriyle 
yapılmalıdır” diye konuştu. 
► BALTA MECLİSTE UYARIDA BULUNMUŞTU
MHP Alanya Belediye Meclis Üyesi Kayhan Balta da 
son meclis toplantısında ilçenin birçok noktasında 
farklı firmalar tarafından altyapı çalışmaları yürü-
tüldüğüne değinerek şöyle konuşmuştu:  “Hem sa-
hadaki gözlemlerimiz hem de vatandaşlardan gelen 
şikayetler bu çalışmalar sırasında yeterli güvenlik 
önlemlerinin her noktada aynı ciddiyetle uygulan-
madığını görüyoruz. Allah korusun yaşanabilecek 
bir kazanın telafisi mümkün değil. Bu nedenle ilgili 
firmaların çalışma alanlarından uyarı levhaları, ba-
riyerler, aydınlatma ve yaya geçiş güvenliği ve trafik 
yönlendirmesi gibi önlemlerin eksiksiz uygulanması-
nın, ayrıca belediyemiz ve ilgili kurumlarca denetim-
lerin artırılarak daha sıkı şekilde takip edilmesinin 
yerinde olacağını düşünüyoruz.” – Erkan Uysal 

Ahmet 
Sönmez

Ayşe Yakar 
Anılgan

Kayhan 
Balta

Bugün seçim günüBugün seçim günü
Alanya Esnaf ve Sanatkarlar Odası’nın bugün gerçek-Alanya Esnaf ve Sanatkarlar Odası’nın bugün gerçek-
leştirilecek seçiminde adaylar Ali İhsan Özdemir, Du-leştirilecek seçiminde adaylar Ali İhsan Özdemir, Du-
ran Şimşek ile Fatih Nizam başkanlık için yarışacaklar.ran Şimşek ile Fatih Nizam başkanlık için yarışacaklar.
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 İLLER Bankası (İLBANK) Antalya’nın 
gözde turizm merkezleri Alanya ve Ke-
mer’de yer alan 14 muhtelif arsayı, KDV 

muafiyeti ve uygun ödeme koşullarıyla 27 
Ocak’ta açık artırma usulüyle satışa su-
nuyor. İLBANK 12 ilde toplam 88 muhtelif 
arsayı kapsayan müzayede başlatıyor. Bu 
kapsamda Alanya ve Kemer’de bulunan 14 
muhtelif arsa, yatırımcılar için büyük bir 
fırsat kapısı aralıyor.
 Müzayede kapsamında satışa sunulacak 

arsalar, yatırımcıya önemli avantajlar 
sağlıyor:
 Buna göre, satışlar KDV’den muaf tutula-
cak. 
 Alıcılara yüzde 30 peşinat ve 24 ay vade 
seçeneği sunulacak.
► ONLINE OLARAK DA KATILIM İM-
KANI SAĞLANACAK 
 Arsa satışları için düzenlenecek müzaye-
de 27 Ocak 2026 tarihinde, saat 10.30’da 
gerçekleştirilecek. Katılımcılar müzaye-

deye  Ankara ve İstanbul’daki fiziki salon-
lardan,
 Kütahya’da katılım noktasından ve
 internet üzerinden online olarak katılabi-
lecek. 
 Emlak Yönetim tarafından organize edilen 
satış süreciyle ilgili detaylı bilgiler almak 
isteyen vatandaşlar, 444 84 34 numaralı 
hattı arayabilir veya resmi internet adres-
lerini ziyaret edebilir. – Görkem Çancı

İLBANK tarafından Alanya ve Kemer’de bulunan 14 muhtelif arsanın satılması amacıyla ihale düzenlenecek. İLBANK tarafından Alanya ve Kemer’de bulunan 14 muhtelif arsanın satılması amacıyla ihale düzenlenecek. 

Antalya’da sabah saatlerinde yol kena-Antalya’da sabah saatlerinde yol kena-
rında 14 yaşındaki bir çocuğun cansız rında 14 yaşındaki bir çocuğun cansız 
bedeni bulundu. Oğullarının cenazesini bedeni bulundu. Oğullarının cenazesini 
Adli Tıp Kurumu morgundan teslim alan Adli Tıp Kurumu morgundan teslim alan 
anne ve babası gözyaşlarına boğuldu.anne ve babası gözyaşlarına boğuldu.

Antalya’da ağabeyi Vedat U’yu (30) öldürüp, di-Antalya’da ağabeyi Vedat U’yu (30) öldürüp, di-
ğer ağabeyinin eşi Zöhre U.’yu (35) yaralayan ğer ağabeyinin eşi Zöhre U.’yu (35) yaralayan 
Mehmet Emin U (25) ile birlikte adliyeye sevk Mehmet Emin U (25) ile birlikte adliyeye sevk 
edilen 6 şüpheliden, Mehmet Emin U. ve abisi edilen 6 şüpheliden, Mehmet Emin U. ve abisi 
Burhan U. tutuklanıp cezaevine gönderildiler. Burhan U. tutuklanıp cezaevine gönderildiler. 
5 kişi hakkında adli kontrol kararı verildi.5 kişi hakkında adli kontrol kararı verildi.

Olay, sabah saatlerinde Kepez’in Aydoğmuş Mahalle-
si’nde meydana geldi. Yol kenarında bir kişinin hare-
ketsiz yattığını fark eden vatandaşlar durumu 112 Acil 
Çağrı Merkezi’ne bildirdi. İhbarla olay yerine polis ve 
sağlık ekipleri sevk edilirken, yapılan kontrollerde gen-
cin hayatını kaybettiği belirlendi. İsminin 14 yaşındaki 
Efe Mevlüt Çalışkan olduğu tespit edilen gencin cansız 
bedeni polis ve Olay Yeri İnceleme ekibinin çalışmasının 
ardından Antalya Adli Tıp Kurumu morguna kaldırıldı.
► ANNE VE BABASI GÖZYAŞLARINA BOĞULDU
Çalışkan›ın cenazesi Adli Tıp Kurumu›ndaki otopsi 
ve savcılık incelemesinin ardından ailesine teslim 
edildi. Oğullarının cenazesini teslim almak için gelen 
anne ve babası gözyaşlarına hakim olamadı. Gencin 
annesinin ayakta durmakta zorlandığı görülürken 
yakınları tarafından teselli edildi. Çalışkan’ın önceki 
gün öğlen saatlerinde Varsak Aktoprak Mahalle-
si’nde bulunan evlerinden çıktıktan sonra bir daha 
kendisinden bir daha haber alınamadığı, saatin 
ilerlemesine rağmen ailesinin telefonlarına cevap 
vermemesi üzerine ailenin polis merkezine müraca-
atta kayıp müracaatında bulunduğu öğrenildi. – İHA 

Muratpaşa Belediyesi Yaşlı Evleri’nde 
gönüllü güzellik uzmanları tarafından 
daha önce Soğuksu ve Falez Yaşlı Evle-
rinde gerçekleştirilen bu gönüllü bakım 
etkinliği, bu kez Çifte Kuyular Yaşlı 
Evi’nde hayata geçirildi. Etkinlik boyun-
ca kadınlar kendileri için ayrılan bu 
özel zamanın keyfini çıkarırken, aynaya 
gülümseyerek bakmanın mutluluğunu 

yaşadı. Sadece bir bakım uygulaması 
olmanın ötesine geçen etkinlik, kuşak-
lar ve kültürler arası dayanışmanın da 
güzel bir örneği oldu. Muratpaşa Beledi-
yesi’nin sosyal belediyecilik anlayışıyla 
hayata geçirilen bu tür etkinlikler, yaşlı 
bireylerin fiziksel ihtiyaçlarının yanı 
sıra psikolojik ve sosyal ihtiyaçlarını da 
merkeze alıyor. – İHA 

Kadın üyelere cilt bakımı ve saç kesimi uygulandı.

Yaşlı Evleri’nde kişisel 
bakım uygulaması

Kaçak yapıların yıkımı sürüyor

İLBANK İHALEYLE ALANYA’DA ARSA SATACAKİLBANK İHALEYLE ALANYA’DA ARSA SATACAK

Bakım etkinliği Çift e Kuyular Yaşlı Evi’nde hayata geçirildi.

Muratpaşa Belediyesi Yaşlı Evleri’nde gönüllü güzellik uzman-Muratpaşa Belediyesi Yaşlı Evleri’nde gönüllü güzellik uzman-
ları, kadın üyelere cilt bakımı ve saç kesimi uygulayarak hem ları, kadın üyelere cilt bakımı ve saç kesimi uygulayarak hem 
güzelliklerine hem de moral ve motivasyonlarına dokundu.güzelliklerine hem de moral ve motivasyonlarına dokundu.

Kemer Belediyesi, Göynük Kemer Belediyesi, Göynük 
Mahallesi’nde yer alan bir Mahallesi’nde yer alan bir 
otelde tespit edilen kaçak ya-otelde tespit edilen kaçak ya-
pıların yıkımını sürdürüyor.pıların yıkımını sürdürüyor.

Ölü bulunan çocuğun yakınları Ölü bulunan çocuğun yakınları 
gözyaşlarına boğuldugözyaşlarına boğuldu

Ağabey cinayetine 2 tutuklamaAğabey cinayetine 2 tutuklama

Cuma günü başlanan yıkıma devam edildi. 
Yıkımları engellemek için söz konusu 
otelin girişine park edilen kamyon ve 
TIR’lar, jandarma eşliğinde çekicilerle 
bulundukları yerden kaldırıldı. Belediye 
ekiplerinin iş makineleriyle kaçak yapıları 
yıkımı sırasında Kemer Belediyesi Zabıta 
Müdürlüğü ile jandarma ekipleri çevre-
de güvenlik önlemi aldı. Beldibi, Göynük, 
Çamyuva, Tekirova mahalleleri ile Çıralı 
Mevkii ’nde de tespit edilen kaçak yapıla-
rın yıkımına kararlılıkla devam edileceği 
belirtildi. – İHA 

Kaçak yapıların yıkımı sürüyor

Kaçak yapılarla mücadelenin devam edeceği belirti ldi. 

Çalışkan’ın cenazesi yakınları tarafı ndan teslim alındı.

Çalışkan’ın ailesi gözyaşlarına boğuldu.

Olay, 16 Ocak’ta saat 15.00 sıralarında Kepez’in Hüs-
nü Karakaş Mahallesi, 3560. Sokak’ta bulunan bir 
sitede meydana geldi. Edinilen bilgiye göre, Mehmet 
Emin U, (20) motosikletle ailesinin yaşadığı siteye ge-
lerek, otomobilde bulunan ağabeyi Vedat U ve diğer 
ağabeyinin eşi Zöhre U.’ya henüz belirlenemeyen bir 
sebeple peş peşe ateş etmeye başladı. Vücutlarının 
çeşitli yerlerine isabet eden kurşunlarla yaralanan 
Vedat U ve yenge Zöhre U.’nun yardımına silah sesini 
duyan çevredeki vatandaşlar koşarken, Mehmet 
Emin U ise geldiği motosikletle olay yerinden uzak-
laştı. 112 Acil Çağrı Merkezi’ne yapılan ihbar üzerine 
olay yerine çok sayıda polis ve sağlık ekibi sevk edil-
di. Olay sırasında evde olan ve silah seslerini duya-
rak aşağıya inen Vedat Uluğtekin’in annesi sinir krizi 
geçirerek gözyaşlarına hakim olamadı. Vedat U ve 
yenge Zöhre U. ambulansla hastaneye kaldırıldı. Kar-
deşinin silahından çıkan kurşunlarla karın, boyun ve 
baş bölgesinden yaralanan Vedat Uluğtekin yapılan 
tüm müdahalelere rağmen kurtarılamayarak ha-
yatını kaybetti. Olayın ardından motosikletle kaçan 
Mehmet Emin U. ise polis merkezine giderek teslim 
oldu. Emniyet güçleri, Mehmet Emin U’nun yanı sıra 
babası Mehmet U., annesi Hatice U., kardeşleri Bur-
han U., Şahin U. ile Sultan Y. ve Gurbet K.’i gözaltına 
aldı. 7 şüpheli, emniyetteki işlemlerinin ardından bu-
gün adliyeye sevk edildi. Diğer yandan Zöhre U.’nun 
hastanedeki tedavisinin devam ettiği bildirildi.
Cumhuriyet Savcısına verdikleri ifadenin ardından, 
nöbetçi sulh ceza mahkemesine sevk edilen 7 şüpheli-
den, ağabeyi Vedat U’yu (30) öldürüp, diğer ağabeyinin 
eşi Zöhre U.’yu (35) yaralayan Mehmet Emin U. kasten 
öldürmeden, ağabeyi olan Zöhre U.’nun eşi Burhan U. 
ise suça azmettirmeden tutuklanırken, babası Meh-
met U., annesi Hatice U., kardeşleri Şahin U. ile Sultan 
Y. ve Gurbet K. adli kontrolle serbest kaldılar. – İHA

Saldırıda Vedat 
Uluğtekin hayatı nı 

kaybetmişti . 

Belediye ekipleri otele ait kaçak yapıları yıktı . 
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Değerli dostlar hepinize merhaba…
Ligin ikinci yarısına Oba Stadyumu’nda Fenerbahçe’yi 
ağırlayan Alanyaspor’umuz sahadan 3-2’lik mağlubi-
yetle ayrıldı.

Teknik analizimize geçmeden önce, uzun zamandır 
teknik-taktik ve oyun kurgusu anlamında, aynı maç 
içinde bu kadar farklı stratejilerin mücadele ettiği tek-
nik direktör müdahaleleri ile bu kadar keyif aldığım bir 
maç uzun zamandır izlememiştim. Futbolcuların da 
teknik direktör stratejilerini sahaya yansıtması ile müt-
hiş bir futbol şöleni izledik.

Yazı başlığımızdan da anlaşılacağı üzere, Alanyaspor 
Teknik Direktörü Pereira ile Fenerbahçe Teknik 
Direktörü Tedesco’nun hamle ve oyun kurguları maça 
damga vurdu ve maç sonucunu direkt etkiledi. 

Teknik direktör Pereira’nın, sezon başından bu yana 
hiç değiştirmediği 3-4-3 dizilişi ile Fenerbahçe ma-
çına başlayan Alanyaspor’umuz, ilk yarı rakibine 
çok iyi baskı kurdu. 3’lü stoperi defansta sabit tutan 
Pereira, 4-2-3-1 dizilişi ile maça başlayan Tedesco’nun 
Fenerbahçe’sine net bir üstünlük kurdu ve ilk yarıyı 2-1 
önde kapattı. İlk yarıyı başarılı götürmesindeki teknik 
detay ise hücumda 7 kişi ile baskı kuran Alanyaspor’a 
karşı, 6 kişilik defans bloku ile Fenerbahçe’nin karşılık 
vermek istemesiydi ki bunda Alanyaspor’un +1 fazlası 
olması sebebiyle başarılı olamayışıdır.

İkinci yarıya başlamadan bunu fark eden Tedesco belki 
de ilk defa bir maç içinde radikal bir değişikliğe gitti 
ve sakatlıktan yeni çıkan sağ bek Semedo yerine sto-
per Yiğit Efe’yi oyuna aldı ayrıca sol bek Mert Müldür’ü 
biraz daha hücuma iterek sol kanat haline getirdi. 
Böylelikle, Fenerbahçe defansını tıpkı Alanyaspor 
gibi 3 stoper haline getirdi ve akan oyunda takımını 
Alanyaspor ile 7 V 7 şeklinde dengelemiş oldu.
İkinci yarıya 3-4-3 şeklinde oyuna başlayan 
Tedesco’nun bu hamlesine karşılık veremeyen Pereira 
oyunun önce dengelenmesini sonra da Fenerbahçe üs-
tünlüğüne geçmesini engelleyemedi.
Takımın tamamen defansa gömülmesini taraftarlar 
gibi izledi ve ikinci yarı bu baskı ile Alanyaspor 3-2 ge-
riye düşerek maçı kaybetti.
Futbol ‘an’ların ve stratejilerin oyunudur. Maç içindeki 
‘an’ları doğru oynamak gerekir.
Burada Alanyaspor’un ve teknik direktör Pereira’nın 
çıkarması gereken ders oyun içerinde takım kurgusunu 
3-4-3 dışına çıkaramamasıdır. Daha önceki yazıla-
rımızda, Alanyaspor’un sabit oyun kurgusu mutlaka 
olmalıdır bunu destekliyoruz fakat bazı maçlarda oyun 
kurgusunda rakibe ve kadroya göre değişikliğe de açık 
olmalı demiştik. Alanyaspor bu maçta bunun sıkıntısını 
çekti.
Her iki ekibe de taraftarlara izlettikleri güzel futbol şö-
leni için teşekkür ediyoruz.
Bir başka yazımızda görüşmek dileğiyle,
Kalın sağlıcakla…

PEREI RASPOR 2-3 
TEDESCOBAHÇE 

Yılmaz BAĞIŞLAR
TEKNİK ANALİZ

PUAN DURUMU

PEREIRA: NE PEREIRA: NE 
YAPACAĞIMIZI YAPACAĞIMIZI 

UNUTTUKUNUTTUK

Alanyaspor Alanyaspor 
Teknik Direktör Teknik Direktör 

Joao Pereira, Joao Pereira, 
Fenerbahçe ma-Fenerbahçe ma-

çının ardından, çının ardından, 
“İkinci yarı raki-“İkinci yarı raki-
bin değişikliği ile bin değişikliği ile 
ne yapacağımızı ne yapacağımızı 

unuttuk” dedi.unuttuk” dedi.

TRENDYOL Süper Lig›in 18. haftasın-
da Corendon Alanyaspor, sahasında 
Fenerbahçe’ye 3-2 mağlup oldu. 

Maçın ardından düzenlenen basın top-
lantısında Corendon Alanyaspor Teknik 
Direktörü Joao Pereira açıklamalarda 
bulundu. Pereira, “Karşımızda Süper 
Kupa’yı kazanarak gelen bir takım vardı. 
Ayrıca çok da iyi bir sezon geçiriyorlar. 
Türkiye’deki şu anda en iyi takımlardan 
biri şüphesiz, çok motiveler. Şampiyon 
olacaklarına inanıyorlar ve aşağı yukarı 
15 yıldır tahmin ediyorum şampiyon ola-
mıyorlar ve şu anda inanıyorlar. Galata-
saray’ın beraberliğiyle birlikte de daha 
fazla enerjiye sahipler” diye konuştu.
“İKİNCİ YARIDA RAKİP BİZDEN 
DAHA İYİ OYNADI”
İkinci yarıda rakibin yaptığı değişiklikler 

ve oyun anlayışı ile düzenlerini unut-
tuklarını belirten Pereira, “İkinci yarıda 
rakip bizden daha iyi oynadı. Bazı deği-
şiklikler yaptılar baskı anlamında. Adam 
adama baskıda biz kendi düzenimizi 
unuttuk, ne yapacağımızı unuttuk. Ama 
tabii ki gelişiyoruz, büyürken hissettiği-
miz ağrılar gibi bir örnek verebiliriz. Bu 
da öyle bir akşamdı. Gelecekte daha iyi 
olmamız ve gelişmemiz gerekiyor. Eğer 
maçı bitirebilen bir takım olabilseydik, 
3-1’i bulabilseydik şüphesiz rakibin işi 
çok daha zor olacaktı. Net bir iki pozisyon 
yakaladık aslında ama maçı bitiremedik” 
diye konuştu.
“BEN BAHANELERE SIĞINAN BİR 
ADAM DEĞİLİM”
Pereira, ilk yarıda çok iyi iş çıkardıkları-
nı belirterek, “Boş adamları buluyorduk 

topu üçüncü bölgeye taşıyorduk. Kombi-
nasyonlar, paslar, bazı şanslar yakaladık. 
İzleyen herkesin de keyifli futbol göster-
diğimizi düşünüyorum. Ama ikinci yarı 
dediğim gibi bu düzeni birazcık kaybettik. 
Rakibin değişiklikleriyle birlikte rakip 
adam adama oynayınca daha az zamanı-
mız oluyor. Daha hızlı hareket etmemiz 
gerekiyor ve daha fazla ikili mücadele 
oluyor. Ayakta kalmanız, topu saklamanız 
gerekiyor. Bunları yapamayınca da maç 
bizim için bir hayli zorlaştı. Ben bahane-
lere sığınan bir adam değilim. Çok fazla 
oyuncumuz hastaydı. Bu hafta boyunca 
grip olanlar, ateşi yüksek olanlar, bu 
yüzden bazı oyuncularımız maçta eksikti. 
Bugün galibiyet için savaştılar, onlara teb-
rik ediyorum. Ellerinden geleni yaptılar” 
ifadelerini kullandı. – İHA 

Trendyol Süper Lig›in 18. haftasında 
Fenerbahçe deplasmanda karşılaştığı 
Corendon Alanyaspor’u 3-2 mağlup etti. 
Maçın ardından düzenlenen basın top-
lantısında konuşan Fenerbahçe Teknik 
Direktörü Domenico Tedesco, ilk olarak 
maç esnasında ceketini yere atma anını 
paylaştı. Tedesco, “Çok sıcak hissettim, o 
yüzden ceketimi çıkarıp fırlatma ihtiya-
cı duydum. Tabii ki bazen çok duygusal 
olabiliyorum ama özel bir sebebi yok” 
dedi. İtalyan teknik adam müsabakaya 
dair yaptığı değerlendirmede, “İlk yarıda 
çok çok kötü bir performans sergiledik. 
Bunu söylemem gerekiyor ama bu bizim 
yüzümüzdendi. Çünkü istediğimiz pozis-
yon alamadık. Saha içerisinde topa sahip 
olamadık. Bu biraz da rakibin de sayesin-
deydi. Çünkü çok baskı kurdular üzeri-
mizde. Onlar daha fazla enerjiye sahip ve 
fiziksel olarak daha ileride. Eğer 3’ü atmış 
olsalardı daha zor olacaktı bizler için ki 
direkten dönen topları vardı. Dolayısıyla 
ikinci yarıda sahaya yeni fikirlerle çıkma-
mız gerekti. Bir şeyleri değiştirmemiz ge-
rekiyordu. Enerjimizi değiştirmemiz, sis-
temimizi, pozisyonumuzu değiştirmemiz 
gerekiyordu ki bunları yaptık ikinci yarıda 
daha çok kontrol edebildik. İlk yarıya 
kıyasla topa daha fazla sahip olabildik ve 
bu sayede de rakibi birazcık daha fazla 
geriye gömebildik. Rakip ilk yarıda yapmış 
olduğu baskıyı ikinci yarıda gösteremedi. 
Tabii ki bu bizim çok enerji sarf etmemiz 
gerektirdi. Çünkü burada oynamak çok 
zor. Çok iyi bir takım, iyi bir teknik direk-
törleri var, iyi bir iyi çalışılmış bir takım 
forvetleri çok inanılmaz hızlı. Süper Lig’de 
gördüğüm en hızlı forvetleri gibi. Ruan 
var, Maestro var. Burada galip geldiğimiz 
için çok mutluyum. Evet puan farkı şimdi 
1’e düştü. Ama bunu konuşmak için henüz 

çok erken” diye konuştu.
► “TALİSCA’NIN KALMASI
BİZİM İÇİN ÖNEMLİ”
Talisca’nın takımdaki geleceği hakkın-
da konuşan Domenico Tedesco, “’Çok 
basit. Talisca bizimle kalmalı. Onun 
burada kalması gerekiyor çünkü bizim 
için çok önemli bir oyuncu. Özverili bir 
şekilde oynadı. Çünkü normalde kendisi 
10 numara. En iyi oynadığı pozisyon 10 
numara pozisyonu. Ama onu 9 numara 
pozisyonunda kullandığımızda da hem 
gerektiğinde yaklaşmayı, gerektiğinde 
arkaya koşulları yapmayı çok iyi beceri-
yor. Maçta 2 gol attı. Sol ayaklı böylesine 
bir oyuncuyu bulmak çok zor. 10 numara 
da hem bu kadar uzun boylu hem sol 
ayağı bu kadar iyi bir oyuncu bulmak 
hiç kolay değil. Bana göre o kalacaktır. 
Sadece birazcık zaman meselesi. Kulüp 
zaten süreci yürütüyor ama benim için 
çok net. Onun burada kalması bizim için 
çok önemli’’ ifadelerini kullandı.
► “ASTON VILLA MAÇINDA İYİ BİR 
OYUN SERGİLEMEK İSTİYORUZ”
Ligde kalan haftalar için psikolojik üstün-
lüğün kendilerinde olup-olmadığıyla ilgili 
soruya Tedesco, şu yanıtı verdi: “Bilmiyo-
rum. Aynı zamanda bu durumu umursa-
mıyorum da. Çünkü belirtmiş olduğunuz 
gibi 17 maç çok fazla. Bizim şimdi Aston 
Villa maçına odaklanmamız gerekiyor. 
Çok zor bir maç olacak bizim için. Aynı 
zamanda Alanya’ya baktığımız zaman 
bizim maçımız hazırlanmak için çok fazla 
vakitleri vardı. Tıpkı Kocaeli’nin olduğu 
gibi, tıpkı Göztepe’nin olacağı gibi. Ondan 
sonra da Trabzonspor’la oynuyoruz. 
Onlar da uluslararası maç oynamıyorlar. 
Dolayısıyla çok çok zor. Avrupa Ligi bizler 
için pozitif bir durum. Kadıköy’de Aston 
Villa’ya karşı oynayacağımız bir maçta 

iyi bir oyun sergilemek istiyoruz ki orada 
alacağımız Avrupa Ligi’nde aldığımız 
pozitif sonuçlar iyi sonuçlar da bize itici 
bir güç oluyor ve bizim için moral oluyor, 
bizim için enerji oluyor. Süper Kupa’yı ar-
tık bizden kimse alamaz. Ama artık o maç 
geçti. Dolayısıyla bizim önümüze bakma-
mız gerekiyor. Eğer oynayacağımız her 
maç bugünkü gibi zor olacaksa çok çok 
mücadele etmemiz gerekiyor. Dolayısıyla 
bütün oyunculara ihtiyacımız var. Ener-
jimizin ve en önemlisi odamızın yüksek 
olması gerekiyor.”
► “RAKİBİMİZ BİZE
ÇOK İYİ ÇALIŞMIŞ”
Alanyaspor maçının ikinci yarısında 
daha iyi bir oyun sergilediklerini belirten 
40 yaşındaki teknik adam, “Kazandığımız 
müddetçe bunun bir önemi yok. Bazen 
tam tersi oluyor, bazen ilk yarılarda iyi 
oynuyoruz, ikinci yarıda tam tersi olabili-
yor. Bu bazen bize bağlıdır. Bize bağlı olan 
durumlarda geliştirmek için elimizden 
geleni yapacağız. Maçın da ilk yarısını 
izleyeceğim ve bu maçın ilk yarısında da 
dersler çıkartacağız. Ama bu durum ba-
zen rakibe de bağlıdır. Rakibimiz bize çok 
iyi çalışmış, çok şiddetli, temposu yük-
sek bir oyun sergilediler. Dolayısıyla bu 
durum aslında değişken olabiliyor. Her 
maçın hikayesi farklı, her rakip farklı. 
Bizim tabii ki bugünkü maçın ilk yarısın-
da dersler çıkarmamız gerekiyor. Evet, 
genellikle kötü şeyleri konuşuyoruz ama 
şunu da belirtmemiz gerekiyor; ikinci 
yarıda çok dominant bir oyun sergiledik. 
Rakibin de ilk atmış olduğu gol maçın 
henüz ikinci dakikasıydı. Bu kadar erken 
bir golü ilk şutta yediğiniz zaman kolay 
olmuyor. Dolayısıyla takımı oyuncula-
rıma, çalışanları tebrik ediyorum. Çok 
mutluyum’’ dedi. – İHA
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